
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я  № 47 

від 27 квітня 2017 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Колодрівської Петруні Петрівни, 

вул.Незалежності, 19; Малинник Наталії Дмитрівни, вул.Українська, 27; 

Малинника Василя Васильовича, вул.Українська, 27; Паньків Оксани 

Василівни, вул.І.Франка, 30; Проценко Ганни Петрівни, вул.Рязанська, 3/3, про 

надання матеріальної допомоги, відповідно до Положення про порядок надання 

одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, 

учасникам АТО, жителям міста Заставна, що опинилися в складних життєвих 

обставинах, затвердженого рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII 

скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати матеріальну допомогу в сумі 2500 гривень наступним жителям 

міста Заставни:  

1. Колодрівській Петруні Петрівні – пенсіонерці, останнім часом хворіє, 

після смерті дочки на її утриманні знаходиться онук, кошти потрібні для 

придбання товарів першої необхідності – 1000 грн. 

2. Паньків Оксані Василівні – на поховання батька, Чернея Василя 

Дмитровича – 500 грн. 



3. Проценко Ганні Петрівні – здійснює догляд за інвалідом ІІ групи, 

Дутчаком Василем Костянтиновичем, кошти потрібні для придбання 

товарів першої необхідності та оплату комунальних послуг – 1000 грн. 

2. Враховуючи важкість ситуації, що склалася, зважаючи на серйозність 

отриманих внаслідок аварії травм та необхідність вартісної реабілітації, 

клопотати перед сесією міської ради про виділення матеріальної допомоги 

Малинник Наталії Дмитрівні в сумі – 2000 грн. 

3.  Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги Малиннику 

Василю Васильовичу у зв’язку з тим, що згідно пункту 2.6 Положення про 

порядок надання одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам 

населення, учасникам АТО, жителям міста Заставна, що опинилися в складних 

життєвих обставинах, матеріальна допомога надається одному з членів сім’ї.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ міської ради. 

 

 


